
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

wrzesień 2021 roku  nr 8/2021 (78) 
2 września 2021 r. 

Udział prezesa Jerzego Barglika i wiceprezesa Mariusza Saratowicza w konferencji zorganizowanej 

przez Komisję Zasilania Izby Gospodarczej Komunikacji Miejskiej i Tramwajów Śląskich SA. 

Prezes Jerzy Barglik wygłosił referat „Działalność OZW SEP w obszarze elektroenergetyki oraz 

wybrane aspekty nowelizacji ustawy Prawo Energetyczne”. 

 
fot. Jerzy Barglik, Mariusz Saratowicz w sali konferencyjnej Hotelu Diament w Chorzowie. 

fot. Prezentacja referatu przez Jerzego Barglika 

6 września 2021 r. 

Spotkanie uczestników wycieczki na Podlasie, podczas którego zostały wręczone nagrody w konkursie 

wiedzy o czasach byłych i obecnych. Rozstrzygnięto konkurs na najciekawsze zdjęcie z wycieczki. 

Laureatem został Bogumił Dudek. Przewodniczącą jury konkursowego wycieczkowego była Krystyna 

Klaczkowska. 

 

Fot. Spotkanie powycieczkowe-z udziałem uczestników z Oddziału Wrocławskiego SEP w trybie 

hybrydowym  

9 września 2021 r. 

 Udział Henryka Tymowskiego w posiedzeniu Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Zebranie 

odbyło się w Zarządzie Głównym SEP w Warszawie. 

 Posiedzenie Prezydium OZW SEP. 

 Zebranie Koła SEP nr 2 przy Tauron Dystrybucja SA Oddział w Będzinie. 

14-16 września 2021 r. 

Zwiedzanie targów ENERGETAB’2021 przez członków Kół OZW SEP. 

16 września 2021 r. 

Powakacyjne spotkanie członków Koła Terenowego w Katowicach odbyło się  w Domu Technika 

NOT, tak jak to było przed pandemią. Zachowane  zostały wymogi sanitarne związane z epidemią. 



Uczestnicy byli bardzo zadowoleni, że mogli się spotkać osobiście.  Zebranie  prowadził prezes 

Koła Stanisław Walczak.  Obecnych było 14 osób. 

Prelekcję nt. „Nowe rozwiązania  dla instalatorów przy realizacji prosumenckich instalacji 

fotowoltaicznych” wygłosił  mgr inż. Tomasz Wieloch. Obecnie funkcjonuje około 500 tysięcy 

instalacji, a za 10 lat przewiduje się, że będzie ich około miliona. Lawinowo powstają firmy 

wykonujące te instalacje, niestety, część z nich nie ma żadnego doświadczenia w tych sprawach.   

W ramach dyskusji poruszono problemy związane z współpracą instalacji fotowoltaicznych z siecią 

elektroenergetyczną , magazynowaniem energii elektrycznej, recyklingu zużytych paneli PV, 

ochrony odgromowej. Koledzy, którzy u siebie złożyli instalacje fotowoltaiczną podzielili się 

z problemami związanymi z wykonywaniem instalacji i uzyskaną efektywnością energetyczną.  

Następne zebranie odbędzie się w trzeci czwartek października  br.   

17 września 2021 r. 

Spotkanie członków Koła SEP nr 2 przy Tauron Dystrybucja Oddział w Będzinie  z okazji przejścia 

na emeryturę kolegi Jana Burzeja.  Jan Kurek w imieniu Zarządu OZW SEP  wręczył koledze Janowi 

Burzejowi  adres  gratulacyjny. 

 

fot. Od lewej: Rafał Pluta, Zbigniew Poniatowski, Jan Burzej, Marek Krupa i Jan Kurek 

20 września 2021 r. 

Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego X Katowickich Dni Elektryki w sali prezydialnej OZW SEP. 

Omawiane były prace związane z organizacją spotkania Komitetu Honorowego Katowickich Dni 

Elektryki w dniu 13 października 2021 r.  

25 września 2021 r. 

Spotkanie Koła Terenowego nr 37 z Chrzanowa.  

25 września 2021 r. 

Udział  wiceprezes OZW Teresy Skowrońskiej i  członka Zarządu OZW Stanisława Walczaka 

(członkowie ŚlOIIB)  w   Dniu  Otwartym  Inżyniera Budownictwa organizowanego przez  Śląską 

Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa z inicjatywy  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
fot. Od lewe: Stanisław Walczak, Teresa Skowrońska, Krzysztof Kolonko 



23-26 września 2021 r. 

Rajd Koła SEP nr 20 przy Energoaparaturze SA do Jury Krakowsko-Cząstochowskiej. 

 

 
fot. Spacer po skałkach  


